

Zamawiający:

Uniwersytet Rzeszowski
ul. Rejtana 16 C
35-959 Rzeszów

Odpowiedzi na pytania do siwz z dn. 28.07.2017r.

W nawiązaniu do postępowania nr ZP/UR/97/2017 na **Dostawę materiałów jednorazowego użytku oraz odczynników dla Przyrodniczo-Medycznego Centrum Badań Innowacyjnych** na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm..) Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania, które wpłynęły w dn. 27.07.2017r. i 28.07.2017r.

Pytanie 1:**Dotyczy zadania nr 5**

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie pozycji 3 do osobnego zadania. Podział pakietu umożliwi zwiększenie konkurencyjności postępowania.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji 3 do osobnego zadania.

Pytanie 2:**Zadanie nr 5 pozycja nr 3** (Roztwór albuminy surowicy bydlęcej, 30%±2% sterylny, 500 ml)

Czy Zamawiający dopuści albuminę o powyższych parametrach gdzie sterylność jest rozumiana jako – konfekcjonowana w warunkach aseptycznych?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza albuminę konfekcjonowaną w warunkach aseptycznych

Pytanie 3:**zadanie nr 5 pozycja nr 3** (Roztwór albuminy surowicy bydlęcej, 30%±2% sterylny, 500 ml)

Czy Zamawiający dopuści opakowanie 100 m x 5?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza opakowanie 100ml x 5.

Pytanie 4:**zadanie nr 7 poz. 2**

Czy Zamawiający dopuści pipety o pojemności użytkowej 3 ml i całkowitej 7 ml?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 5:**zadanie nr 7 poz. 1** (Pipety Pasteura sterylne)

Czy Zamawiający dopuści pipety o pojemności użytkowej 3 ml i całkowitej 7 ml?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza

Pytanie 6:

Zwracamy się z zapytaniem, czy w trosce o zachowanie uczciwej konkurencji Zamawiający wydzieli z zadania nr 7 pozycje nr: **3, 4, 5, 6, 7, 8, 9 oraz 10** w jeden osobny pakiet (np. zadanie nr 7a) i umożliwi składanie ofert wyłącznie na ten asortyment, a w razie odmowy umożliwi złożenie oferty na poszczególne pozycje w obrębie tej części.

Odpowiedź:

Zamawiający wydziela z zadania nr 7 poz. 3,4,5,6,7,8,9,10 do osobnego zadania (zadania nr 9) i zamieszcza zmianę treści siwz.

Pytanie 7:**Dot.: Zadania nr 8**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie z Zadania nr 8 pozycji 3 i 4 oraz utworzenie z nich nowego Zadania?

Odpowiedź:

Zamawiający wydziela poz. 3 i 4 do osobnego zadania (zadania nr 10) i zamieszcza zmianę treści siwz.

Pytanie 8:

zadanie 1

Dot. poz. 3 Zapisy w opisie są rozbieżne- prosimy o wyjaśnienie, która pojemność probówki jest obowiązująca. Probówki Falcon zasadniczo posiadają poj. 15 ml lub 50 ml.

Odpowiedź:

Wystąpiła omyłka, prawidłowy opis: *probówki 11 ml, 2000 szt.*

Probówki okrągłodenne o objętości 11 ml, niesterylne, polistyrenowe, 2000 szt. w opakowaniu

Zamawiający zamieszcza zmodyfikowany Formularz cenowy

Pytanie 9:

Dot. formularza cenowego. Czy Zamawiający zgodzi się na modyfikację tabeli, tak aby podana w niej była również cena jednostkowa netto za opakowanie oraz stawka podatku VAT. Ułatwi to zarówno wycenę, jak i późniejsze rozliczenia w trakcie zakupów z umowy. Faktury za towar zawsze bowiem są wystawiane w cenach netto. Podanie cen w wartościach brutto w formularzu cenowym (a zatem i w przyszłej umowie) powoduje zaś często niepotrzebne problemy przy rozliczeniach księgowych.

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia Formularze bez zmian.

Powyższe wyjaśnienia stają się częścią Siwz i należy je uwzględnić przygotowując ofertę.

z up. Rektora UR
KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych

mgr inż. Eugeniusz Niżnik

.....
Kierownik Zamawiającego lub osoba upoważniona